
Oberfranken 2025/26

3. Bezirksliga Oberfranken D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hollmann, Adrian, Steppach 14a, 96178 Pommersfelden, Mobil:
015121307272, Tel.: 015121307272, adrianhollmann03@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 27.09.2025 18:00  09070200 SC Prölsdorf II DC Hellsboch II 11:7
Fri. 17.10.2025 20:00  09060060 1. DC Paradi…trullendorf DC Hellsboch II 15:3
Fri. 31.10.2025 20:00  09070150 SC Kreuz Bayreuth III DC Hellsboch II 17:1
Sat. 15.11.2025 18:00  09060580 DC Hellsboch II TSV Hirschai…e Deers III 6:12
Fri. 28.11.2025 20:00  09070600 Dart Warrior…rsfelden II DC Hellsboch II 10:8
Fri. 12.12.2025     -      09060580 DC Hellsboch II spielfrei*  
Sat. 17.01.2026 19:00  09070190 v Spigger Sambach II DC Hellsboch II 12:6
Sat. 31.01.2026 18:00  09060580 DC Hellsboch II SC Prölsdorf II 12:6
Sat. 07.02.2026 18:00  09060580 v DC Hellsboch II 1. DC Paradi…trullendorf  
Sat. 28.02.2026 18:00  09060580 DC Hellsboch II SC Kreuz Bayreuth III  
Fri. 13.03.2026 20:00  09070160 TSV Hirschai…e Deers III DC Hellsboch II  
Sat. 28.03.2026 18:00  09060580 DC Hellsboch II Dart Warrior…rsfelden II  
Fri. 17.04.2026     -    spielfrei* DC Hellsboch II  
Sat. 09.05.2026 18:00  09060580 DC Hellsboch II Spigger Sambach II  

Hallenverzeichnis

09060060 1. DC Paradiesvögel e.V.
Bamberger Str. 1f, 96129 Strullendorf

09060580 Sportheim Heroldsbach
Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach

09070150 Sportheim SC Kreuz Bayreuth
Egerstraße 10, 95445 Bayreuth

09070160 Sportheim TSV Hirschaid
Alleestr. 2, 96111 Hirschaid

09070190 Sportheim Sambach
Sambach 130, 96178 Pommersfelden

09070200 Sportheim Prölsdorf
Am Sportgelände 1, 96181 Prölsdorf

09070600 Sportheim Pommersfelden
Hauptstraße. 52, 96178 Pommersfelden
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